ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

ог ,Р. 02 l0"(o Ns .///,
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановJIение адмпнистрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 9 декабря2Ot4 года ЛЬ 1858

<<О создании межведомственной комиссии по установлению факта
невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без

попеченпя родптелей, лиц пз чпсла детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, в ранее занпмаемых жилых помещениях,

наниматe.пями или членами семей нанимателей по договорам социального
найма лпбо собственниками которых они являются в муниципальном

образовании Приморско-Ахтарский райою>

В связи с кадровыми изменениями администрация муницип€lпьного
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1 . Внести в постановление администр ации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 9 декабря 2014 года Nч 1858 <<О создании
межведомственной комиссии по установлению факта невозможности
проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее
занимаемых жилых помещениях, наниматепями у$lи членами семей
нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
они являются в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский райою>
следующие изменения:

1) приложение Ns 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район от 1З декабря 20|9 года ЛЬ 1855 <<О внесении
изменений в постановпение администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 9 декабря 2014 года Nч 1858 <<О создании
межведомственной комиссии по установлению факта невозможности
проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее
занимаемых жилых помещениях, наниматеJIями или членЕ}ми семей
нанимателей по договорам социаJIьного найма либо собственник€лми которых
они являются в муницип€lпьном образовании Приморско-Ахтарский райою>
считать утратившим силу.

2

3. ОтделУ информатизации и связи администрации муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) разместить настоящее
постановление на официа.гlьном сайте администрации муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район (htф :www.prahtarsk.ru).

4. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и Сми,
пресс-служба администрации муницип€tпьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) офици€lльно опубликовать

"ч.rо"щ..постаноВление в периодическом печатном издании газете <<Дхтарский
Телевизионный Вестник>>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
О.Н. Проскуру.

6. ПОСтановление вступает в силу после его официшlьного
опубликовани]я.

Глава муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к пост:tновлению администрации
муниципального образования
приморско-дхтарский пайон
oi l?p!. ///N .йj-r

(IIРишоЖЕниЕ м 1, утвЕрждЕн
постановлением администрации

муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район

от <<09> декабря 2014 года Ng 1858
(в редакции постановления

администрации м)rниципttльного
образования Приморско-Ахтарский

от ,g
пшiон

il/hts /#r

состАв
межведомственной комисспи по установленпю факта невозможности

проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попеченпя родптелей, лпц
из числадетей-сирот идетейо оставшихся без попечения родителей, в

ранее занимаемых жилых помещенияц нанимателями пли членами семей
нанпмателеЙ по договорам социальЕого наЙма либо собственниками

которых они являются в муниципальном образовании Приморско-
Ахтарский район

Проскура
ольга Николаевна

Мйорова
Елена Вл4димировна

Черезов

,Щенис Ваперьевич

заместитель глtlвы Iчryниципtlльного образования
Приморско-Ахтарский paiioH, председатель
комиссии;

начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский paIloH, заI\dеститель
председатепя коми ссии;

ведущий специалист отдела по вопросам семьи и
детства администрации муниIшп€tльного
образоваrrия Приморско-Ахтарский район, секретарь
комиссии.

.Щрягапов
витапий Витагrьевич

Зимина
Елена Владимировна

Та.пшIов
Сергей Викторович

Широкая
ольга Ивановна

заrrлеститель глЕtвы
муниципального образовшlия
Приморско-Ахтарский рйон

ъены комиссии:

начaшьник прalвового отдела администрации
Iчryницип€lльного образоваrrия Приморско-Ахтарский
parloH;

- уполномоченный по учету грiDкдuлн отдельной
категории в Приморско-Ахтарском районе;

исполняющий обязшIности заместитеJUI главы
муниципапьного образовшrия Приморско-Ахтарский
район;

заместитель начальника управления муниципагlьной- собственности, начальник отдела имущественньIх и
земельньIх отrrошений администрации
муниципального образоваlrия Приморско-Ахтарский
paIloH.

).

О.Н. Проскура